2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29 марта 2017 г.
	№ 149-П

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты
Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 16 Порядка предоставления меры социальной поддержки по обеспечению жильём ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, членов семей погибших (умерших) инвалидов и участников Великой Отечественной войны, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 02.05.2006 № 138 «О форме предоставления меры социальной поддержки по обеспечению жильём отдельных категорий граждан в Ульяновской области и порядке предоставления им жилых помещений», изменение, заменив в нём слова «прав на недвижимое имущество и сделок                  с ним,» словом «недвижимости».
2. Внести в постановление Правительства Ульяновской области                       от 08.11.2013 № 529-П «О реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильём категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы на территории Ульяновской области» следующие изменения:
1) в приложении № 2:
а) в пункте 3 слова «в течение двухмесячного срока со дня поступления бланков сертификатов в Правительство Ульяновской области» заменить словами «до 20-го числа последнего месяца квартала, в котором был издан                в соответствии с положениями пунктов 35 и 41(5) Правил приказ о выдаче бланков сертификатов государственным заказчиком подпрограммы»;

б) в пункте 5 слово «Губернатором –» исключить;
2) в пункте 5 приложения № 3:

а) в первом предложении слова «по истечении месячного                            и двухмесячного срока с даты поступления бланков сертификатов                                  в Правительство Ульяновской области» заменить словами «ежемесячно
по состоянию на 20-е число месяца, а в декабре – в течение 2 календарных дней по истечении указанной даты»;
б) во втором предложении слова «На дату окончания двухмесячного срока выдачи сертификатов» заменить словами «На 20-е число последнего месяца квартала».
Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
2903кк1